
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11 августа 2017 года                                                                                                   № 379 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления по культуре, делам молодежи, спорту и 

туризму о награждении Почетными грамотами Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район» Ешкеевой А.Л., Баранова И.Ю. и Устюжанина М.Н., 

в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального 

образования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образо-

вания «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за активное участие в спортивной жизни Киясовского рай-

она и Удмуртской Республики: 

Ешкееву Алевтину Леонидовну, методиста муниципального казённого учреж-

дения молодежного центра «Ровесник» МО «Киясовский район»; 

Баранова Ивана Юрьевича, директора муниципального казённого общеобразо-

вательного учреждения «Ильдибаевская основная общеобразовательная школа»; 

Устюжанина Максима Николаевича, студента Удмуртского государственного 

университета. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                     А.В. Максимов 

 


